
RÁMCOVÁ SMLOUVA
O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ A O 
PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH ZAŘÍZENÍ 
A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ (NOVÉ ZNĚNÍ)

Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník") v platném znění.

DÁLE JEN „SMLOUVA" ČÍSLO: 46371237 ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 46371250
DODATEČNÉ ČÍSLO SMLOUVY:

SMLUVNÍ STRANY:

T-Mobile Czech Republic a s.
SÍDLO: KONTAKT:
ULICE: Tomíčkova 2144/1
MĚSTO: Praha 4
PSČ: 148 00
IČ: 64949681 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM
DIČ: CZ64949681 BUSINESS:
SPISOVÁ ZNAČKA: B 3787 vedená u Městského soudu v Praze KÓD PROD. MÍSTA:
BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a s. 120 00 Praha 2

(dále jen “TMCZ” a/nebo „uchazeč") 
a

Město Boskovice
SÍDLO: JEDNAJÍCÍ:
ULICE: Masarykovo náměstí 4/2 JMÉNO, PŘÍJMENÍ
MĚSTO: Boskovice DATUM NAROZENÍ:
PSČ: 680 1 8 DOKLAD ČÍSLO:
IČ: 00279978 DOKLAD PLATNOST:
DIČ CZ00279978

ZASTOUPENÁ:
POVINNÝ SUBJEKT
PRO REGISTR SMLUV:

ANO

(dále jen „Smluvní partner" nebo také „zadavatel")
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany")

1/4

verze 05.19, verze OP 12.16

©certified; chytraf; 14.9.2021 8:13:00;



Rámcová smlouva

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Smluvní partner zahájil výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Poskytovatel mobilních telekomunikačních 
služeb - 2021” (dále jen „Zakázka”). Na základě oznámení Smluvního partnera o výběru nejvhodnější nabídky č.j. 
ze dne 23. 8. 2021 se Smluvní strany dohodly níže uvedeného dne na uzavření této Smlouvy.

SMLOUVA

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Předmětem této Smlouvy je zejména sjednání zvýhodněných obchodních podmínek, které budou používány při uzavírání Účastnických 

smluv a poskytování služeb elektronických komunikací (dále jen „Služeb”). Účelem této Smlouvy je rovněž umožnit Smluvnímu 
partnerovi, aby jeho zaměstnanci, spolupracovníci i obchodní partneři v postavení Oprávněných osob, kteří splnili podmínky pro získání 
statusu Oprávněné osoby, mohli využívat k plnění svých pracovních úkolů a případně i pro svoji osobní potřebu Služby aktivované 
k Účastnickým smlouvám, které Smluvní partner a/nebo Oprávněné osoby uzavřou na podkladě této Smlouvy s TMCZ.

1.2. Předmět této Smlouvy je dále vymezen nabídkou TMCZ, předloženou TMCZ jako uchazečem dne 2. 8. 2021 v rámci výše uvedené 
Zakázky Smluvního partnera podle příslušných ustanovení ZZVZ (dále jen Nabídka). Uvedená Nabídka je přiložena k této Smlouvě, 
přičemž předmětem plnění TMCZ se pro účely této Smlouvy rozumí souhrn všech výkonů, dodávek a služeb, jak je vymezuje výše 
uvedená Nabídka.

1.3. Místo plnění: Boskovice.
1.4. Předmětem Zakázky je uzavření Smlouvy na poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro vybrané zaměstnance zadavatele a 

jeho příspěvkových organizací a organizací zřízených zadavatelem, tj. pro celkem 6 zadavatelů:
- Město Boskovice, se sídlem Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice, IČ: 00279978,
- Kulturní zařízení města Boskovice (KZMB), se sídlem Kpt. Jaroše 15, 680 01 Boskovice, IČ: 69648468,
- Městská správa sociálních služeb Boskovice (MSSS), se sídlem Havlíčkova 19, 680 01 Boskovice, IČ: 00380504,
- Služby Boskovice, s.r.o., se sídlem náměstí 9. května 954/2, 680 01 Boskovice, IČ: 26944855
- Nemocnice Boskovice s.r.o., se sídlem Otakara Kubína 179, 680 21 Boskovice, IČ: 26925974
- Mateřská škola Boskovice, okres Blansko, se sídlem Lidická 1690, 1691,680 01 Boskovice, IČ: 62072871.
Zadavatel požaduje zajištění mobilních telekomunikačních služeb - přenos hlasu a dat -prostřednictvím veřejné mobilní sítě, a to 
prostřednictvím předpokládaných 300 SIM karet.

2. ÚČASTNICKÁ SMLOUVA
2.1. Podmínky a rozsah poskytovaných Služeb včetně doby trvání Účastnické smlouvy si Smluvní strany dohodnou v konkrétní Účastnické 

smlouvě.
Každá Účastnická smlouva, která vychází z režimu této Smlouvy, je uzavírána na dobu určitou v délce trvání odpovídající platnosti 
Smlouvy a obsahuje odkaz na číslo Smlouvy. Smluvní partner se tímto zavazuje odebírat Služby na podkladě těchto Účastnických smluv 
ode dne jejich aktivace vždy po celou zbývající sjednanou dobu platnosti Smlouvy, která je uvedena dále v odst. 5.1 této Smlouvy.

2.2. V případě služby T-Mobile Autopark si Smluvní strany sjednávají speciální podmínky pro uzavření a prodloužení Účastnických smluv 
definovaných konkrétní Účastnickou smlouvou k dané Službě.

3. OPRÁVNĚNÉ OSOBY
3.1. Jednotlivé Účastnické smlouvy mohou na základě Smlouvy uzavírat také osoby odlišné od Smluvního partnera, jsou-li tyto osoby 

uvedeny v aktuálním Seznamu Oprávněných osob; aktuální seznam Oprávněných osob spolu s definicí a dalšími podmínkami platnými 
pro vznik Oprávněných osob a smluvní vztahy vzniklé existencí Oprávněných osob je součástí této Smlouvy (dále také „Oprávněné 
osoby”). Práva a povinnosti Oprávněných osob se řídí touto Smlouvou a dotčenou Účastnickou smlouvou. Smluvní strany se dohodly, že 
rozšíření Seznamu Oprávněných osob není možné bez předchozího písemného souhlasu TMCZ. TMCZ je povinen souhlas udělit v 
případě, kdy Smluvní partner prokáže organizační a majetkový vztah související s předmětem činnosti Smluvního partnera, existující 
mezi Smluvním partnerem a právnickou osobou, se kterou by TMCZ měl uzavřít Účastnickou smlouvu dle této Smlouvy (např. jde o 
organizační složku zadavatele). TMCZ však není povinen udělit souhlas v případě rodinných příslušníků zaměstnanců nebo v případě 
jiných fyzických osob bez zaměstnaneckého nebo obdobného poměru vůči Smluvnímu partnerovi. Smluvní strany berou na vědomí, 
že služby nelze poskytovat a faktury a fakturační skupiny pro poskytnuté plnění není možné vystavit na jinou adresu odběratele služeb 
než je sídlo Smluvního partnera.

3.2. Smluvní partner ve smyslu § 2018 občanského zákoníku prohlašuje, že uspokojí TMCZ, pokud Oprávněná osoba nesplní svůj dluh vůči 
TMCZ. Smluvní partner je ručitelem Oprávněné osoby, a to ve vztahu ke všem dluhům vzniklým v souvislosti s plněním dle této Smlouvy 
a na ní navazujících smluv v době, kdy měla Oprávněná osoba status dle této Smlouvy. Smluvní partner je povinen dluh Oprávněné 
osoby splnit z titulu ručení bez zbytečného odkladu poté, co bude k jeho splnění TMCZ vyzván. V případě, že TMCZ nemůže vyzvání dle 
předchozí věty uskutečnit, nebo jestliže je nepochybné, že Oprávněná osoba svůj dluh nesplní, zejména v případě insolvence 
Oprávněné osoby, pak je Smluvní partner povinen splnit dluh Oprávněné osoby bez zbytečného odkladu poté, co se o existenci 
takového dluhu dozvěděl. Ukončení statusu Oprávněné osoby a/nebo ukončení Smlouvy nemá vliv na trvání povinnosti Smluvního 
partnera dluh z titulu ručení dle tohoto odstavce uhradit za Oprávněnou osobu. TMCZ prohlašuje, že za ručitele dle tohoto článku 
Smlouvy přijímá i právního nástupce Smluvního partnera.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že veškerá výše uvedená ustanovení ohledně ručení se použijí pouze tehdy, nestanovi li jinak zvláštní 
právní předpis. Těmito zvláštními předpisy se rozumí např. zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), zákon č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení) a zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze.

4. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY
4.1. Cena za služby poskytované dle konkrétní Účastnické smlouvy a za prodej bude vycházet z cenové nabídky TMCZ uvedené v Nabídce 

a tvoří Přílohu Smlouvy. Nabídková cena zpracovaná v souladu se zadávací dokumentací a uvedená v Nabídce je stanovena jako cena 
nejvýše přípustná a nesmí být překročena po celou dobu trvání Smlouvy, vyjma změny sazby DPH či jiných daňových předpisů majících 
vliv na cenu předmětu plnění. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být cena překročena. TMCZ nemá právo jednostranně zvýšit sjednané 
ceny.

4.2. Cena za služby a prodej neuvedená v Nabídce se řídí ceníky TMCZ určenými pro zákazníky s Rámcovou smlouvou platnými v době

2/4

Ocertified; chytraf; 14.9.2021 8:13:00;



Rámcová smlouva

poskytování služeb nebo uskutečnění prodeje, pokud se Smluvní strany nedohodly v této Smlouvě jinak. Ceník tarifů a služeb 
pro klíčové zákazníky platný ke dni podpisu Smlouvy tvoří její přílohu.

4.3. Aktuální Ceník tarifů a Služeb pro klíčové zákazníky je uveden vždy na www.t-mobile.cz/firmy.
4.4. Smluvní strany se dohodly, že výše případné poskytnuté slevy se nezapočítává do minimálního plnění, ale TMCZ neuplatní vůči 

zadavateli postih za nedodržení výše minimálního plnění právě kvůli této slevě.
4.5. Za poskytnuté služby budou vystaveny měsíční faktury se splatností min. 30 dnů. Zadavatel požaduje, aby jednotlivé měsíční faktury 

byly samostatně oddělené dle jednotlivých účastníků rámcové smlouvy, tj. dodavatel služby je povinen rozúčtovat faktury za poskytnuté 
služby podle jednotlivých nákladových středisek zadavatele.

5. PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNÍ SMLOUVY
5.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou na dobu dvou let, tj. od 11.10. 2021 do 10.10. 2023.
5.2. Smlouvaje platná ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran. Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS“) nabytí účinnosti této Smlouvy její uveřejnění v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na 
ostatní smluvní ustanovení nabude tato Smlouva účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZRS. Pokud tato 
Smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu se ZRS smluvní strany v rámci uveřejnění této Smlouvy v registru 
začerní veškeré osobní údaje a obchodní tajemství obsažené zejména ve Zvláštních smluvních podmínkách.

5.3. Dojde-li k podstatnému porušení smluvní povinnosti jednou ze Smluvních stran, je druhá Smluvní strana oprávněna od Smlouvy 
odstoupit. Pokud od Smlouvy odstoupil TMCZ, je Smluvní partner povinen vrátit TMCZ veškeré slevy poskytnuté na základě této 
Smlouvy a souvisejících dokumentů.

5.4. Zánik Smlouvy má vliv na sjednanou dobu trvání smluvních vztahů vyplývajících z Účastnických smluv uzavřených na podkladě Smlouvy 
- tyto Účastnické smlouvy automaticky zanikají se zánikem Smlouvy.

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
6.1. Práva a povinnosti Smluvních stran neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními obsaženými v Obchodních podmínkách Rámcové 

smlouvy (dále jen „Obchodní podmínky"), které tvoří přílohu této Smlouvy. V případě rozporu ustanovení Smlouvy a její přílohy se 
použije přednostně úprava ve Smlouvě.

6.2. Smluvní strany se dohodly, že pokud TMCZ ukončí poskytování Služby (tarifu), která bude dle obchodních podmínek nahrazena jinou 
Službou (tarifem), u které TMCZ poskytne v podstatných ohledech stejné či lepší podmínky a stejnou či nižší cenu jednotlivých 
komponent dané Služby (jako měl Smluvní partner u původní Služby při zohlednění slev sjednaných ve Smlouvě), TMCZ je oprávněn 
nahradit původní Službu takovou novou Službou. Smluvní strany se dohodly, že taková změna Smlouvy nevyžaduje její dodatkování 
písemnou formou. O ukončení Služby a jejím nahrazení novou Službou bude TMCZ Smluvního partnera informovat nejméně 30 dní 
předem.

6.3. V případě, že v průběhu trvání smluvního vztahu dle Smlouvy vznikne Smluvnímu partnerovi povinnost plnit požadavky zákona č. 
181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších změn (dále jen „ZKB"), je povinen o této skutečnosti písemně informovat 
TMCZ, a to do 30 dnů ode dne, kdy se o takové skutečnosti dozvěděl. Pokud v souvislosti s plněním povinností ZKB ze strany 
Smluvního partnera bude TMCZ povinen zavést bezpečnostní opatření či plnit jiné povinnosti stanovené ZKB, má TMCZ nárok na 
náhradu účelně vynaložených nákladů s tímto spojených, přičemž tyto náklady je Smluvní partner povinen uhradit.

6.4. V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů fyzické osoby jednající za druhou smluvní stranu 
nebo fyzické osoby zapojené do procesu plnění smlouvy (dále společně jako „Subjekt údajů"), a to pro účely:

a) uzavírání a plnění smlouvy;
b) vnitřní administrativní potřeby;
c) ochrany majetku a osob;
d) ochrany právních nároků;
e) tvorby statistik a evidencí;
f) plnění zákonných povinností.

Právními důvody ke zpracování jsou oprávněné zájmy (účely uvedené v bodech a), b), c), d) a e) výše) a plnění právních povinností (účel 
uvedený v bodě f) výše) správce.
Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či korporátní zařazení a záznamy komunikace. V případě 
přístupu do informačních systémů správce, jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen v rámci přidělení přístupu. 
Smluvní strany se zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atp.) o tom, že jejich údaje jsou druhou smluvní 
stranou, která je v pozici správce, zpracovávány, a to zejména v rozsahu či. 13 a následující obecného nařízení o ochraně osobních údajů 
2016/679.

7. DALŠÍ UJEDNÁNÍ SMLUVNÍCH STRAN
7.1. V případě rozporu ustanovení následujících dokumentů se použije pro výklad Smlouvy úprava obsažená v dokumentech v tomto pořadí 

přednosti: 1. Zadávací dokumentace včetně všech dodatečných informací k Zakázce, 2. Nabídka, 3. tělo Smlouvy, 4.1. Zvláštní smluvní 
podmínky, 4.2. Obchodní podmínky Rámcové smlouvy od 01. 08. 2020, 5. Všeobecné podmínky. Všeobecnými podmínkami se rozumí 
rovněž Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů. Stejné pořadí dokumentů počínaje č. 1 se 
použije pro určení obsahu práv a povinností Smluvních stran neupravených touto Smlouvou.

7.2. Veškerá práva a povinnosti stanovená ve všech odstavcích tohoto článku Smlouvy mají v případě rozporu s ostatními ustanoveními této 
Smlouvy, nebo s ustanoveními kterékoliv z jejích příloh, přednost. Přednost zadávací dokumentace včetně veškerých dodatečných 
informací k Zakázce před ustanoveními tohoto článku zůstává nedotčena.

7.3. K zajištění veškerých náležitostí spojených s fungováním Služby, nastavování parametrů, řešení problémových situací bude na straně 
dodavatele Služby jmenovitě určen zástupce, který bude znát prostředí a parametry zadavatele.

7.4. Servis veškerého zařízení HW musí být zajištěn autorizovaným servisním střediskem se sídlem na území ČR. Servisní středisko musí 
zajistit bezplatné vyzvednutí HW k opravě v sídle zadavatele a bezplatné vrácení opraveného HW do sídla zadavatele.

7.5. Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem služby i servisním střediskem bude probíhat v českém jazyce.
7.6. Oprávněné osoby (kontaktní osoby oprávněné jednat) pro jednotlivé zadavatele jsou:

- Kulturní zařízení města Boskovice
- Městská správa sociálních služeb Boskovlc^^^^^^^^^^^^^J
- Nemocnice Boskovice, s.r.o.

3/4

Ocertified; chytraf; 14.9.2021 8:13:00;

http://www.t-mobile.cz/firmy


Rámcová smlouva

7.7.

7.8.

7.9.

- Služby Boskovice, s.r.o.
- Mateřská škola Boskovice, příspěvková organizace - 
Konkrétní rozdělení bonifikace a slevy z ceny odebraných služeb elektronických komunikací bude nastavena na základě požadavků 
zadavatele po uzavření Smlouvy s vybraným uchazečem, a to prostřednictvím zákaznického centra (ne dodatkem ke Smlouvě).
Smluvní strany se dohodly, že případná ujednání podmínek týkající se jednostranné změny obchodních podmínek za strany uchazeče 
se neuplatní.
TMCZ souhlasí se zveřejněním obsahu Smlouvy v návaznosti na povinnost vyzývatele dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím.

8. ZAVERECNA USTANOVENI
8.1. TMCZ je oprávněn v průběhu trvání Smlouvy změnit kontaktní údaje uvedené na první straně v této Smlouvě. Smluvní strany se dohodly, 

že TMCZ takovou změnu oznámí Smluvnímu partnerovi písemně formou doporučeného dopisu bez nutnosti dodatkovat tuto Smlouvu.
8.2. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří následující přílohy:

Zvláštní smluvní podmínky 
Obchodní podmínky Rámcové smlouvy
Seznam oprávněných osob (Seznam účastníků Rámcové smlouvy)
Podmínky zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů 
Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a s.
Souhlas Oprávněných osob s podmínkami Rámcové smlouvy 
Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky
Nabídka TMCZ včetně nabídkové ceny (Pozn.: bude připojena při podpisu Smlouvy)
Zadávací dokumentace k Zakázce včetně všech dodatečných vysvětlení (Pozn.: bude připojena při podpisu Smlouvy)

8.3. Pokud není v této Smlouvě výslovně sjednáno jinak, veškeré změny a dodatky této Smlouvy musí být učiněny písemně a podepsány 
oprávněnými zástupci Smluvních stran.

8.4. Plnění předmětu této Smlouvy v době od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a 
povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

8.5. Smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk.
8.6. Smluvní strany po řádném přečtení této Smlouvy prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, na základě jejich 

pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektování principů poctivosti a spravedlnosti. Na důkaz uvedených skutečností připojují 
své podpisy.

Tato smlouva byla schválena na 56. schůzi Rady města Boskovice konané dne 23. 8. 2021, usnesením č. 44.3

4/4

Ocertified; chytraf; 14.9.2021 8:13:00;


